REPUBLIKA & SHOIPERISE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

Nr. S/ prot. Tirané, m§10.12.2023
7

VENDIM

Nr.50, datéD .12.2023

“PER
MIRATIMIN E PLANIT DHE PROGRAMIT
PER SUBJEKTIN E RIVLERESIMIT TE FORMIMIT FILLESTAR
PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Né mbéshtetje t€ nenit 248 dhe 263 t& ligjit nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé
sistemit té drejtésisé”, nenit 60 t& ligjit 84/2016 “Pér rivler&simin kalimtar t& gjyqtar&ve dhe
prokuroréve né€ Republikén e Shqipérisé” si dhe t& nenit 45/1 té Rregullores s&¢ Brendshme t&
Shkollés s& Magjistratur&s, Ké&shilli Drejtues i Shkollés sé Magjistraturés,

VENDOSI:
1. T€ miratojé Planin dhe Programin Mésimor p& Formimin Fillestar pér subjektin e
rivlerésimit pér znj. F. ¢ , pér vitin akademik 2023-2024, sipas materialit

bashkangjitur, pjesé e pandaré e kétij vendimi,

2. Njé& kopje ¢ kétij vendimi té pércillet prané Operacionit Ndérkombétar t&€ Monitorimit dhe
prané Komisionit t& Pavarur t& Kualifikimit.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré!

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésisé”, Tirand.
E-mail: infof@magjistratura.edu.al; &&&.magjistratura.edu.al




Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésisé”, Tirané.
E-mail: info{@magjistratura.edu.al; ¢&& magjistratura.edu.al




REPUBLIKA E BHQIPERIBE

SHKOLLA E MAGJISTRATURES
KESHILLI DREJTUES

T\"‘N’é\“‘é’ ,&Q.D..&)‘B
VENDIM

Nr.S ) | date39.12.2023

“pPER
MIRATIMIN E KERKESES PER PEZULLIM TE SE DREJTES PER NDJEKJEN E
PROGRAMIT FORMIMIT FILLESTAR PR KANDIDATEN PiiR MAGJISTRATE
A T PER VITIN AKADEMIK 2023-2024”

Bazuar né€ nenin 19, pika 6, t€ ligjit nr. 96/2016, “Pér statusin e gfjyqtarit dhe prokurorit né
Republikén e Shqipérisé”, ligjin nr. 115/2016, “Pér organet e geverisjes sé sistemit té drejtésisé” si
dhe Rregulloren e Shkollés s¢ Magjistraturés,

VENDOSI:

1. T& miratojé kérkesén e znj. A T kandidate pér magjistrat&, profili prokuror, pér
pezullim t& sé drejtés pér ndjekje & Programit t& Formimit Fillestar né vitin akademik 2023-
2024 deri né fillim t& vitit akademik 2024-2025.

2. Ngarkohet Shkolla e Magjistraturés pér zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né€ fuqi menjéheré!

Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésisé”, Tirané.
E-mail; infoi@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al




Tel: (04) 2468825, Rr. “Ana Komnena”, Godina “Poli i Drejtésisé”, Tirané.
E-mail: infof@magjistratura.edu.al; www.magjistratura.edu.al




